[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2024

                                            №1253

г. Сертолово

О внесении изменений в Постановление

администрации МО Сертолово

от 30.01.2018 № 33 «Об утверждении

Положения об общественной комиссии

по формированию комфортной

городской среды на территории МО Сертолово»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом МО Сертолово и в целях развития благоустройства территории города Сертолово, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО Сертолово от 30.01.2018   № 33 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по формированию комфортной городской среды на территории МО Сертолово» (далее по тексту – Постановление), следующие изменения:
1.1. Признать утратившими силу пункт 2 Постановления и приложение № 2 к Постановлению «Состав общественной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области                                   по формированию комфортной городской среды на территории МО Сертолово».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово                                в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству – председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства А.В. Могильникова.
Глава администрации                                                                                 В.В. Василенко